PORTWEST

C738 - Veste Maille Pro S/S

Collection: Vétements de cusine

Gamme: Cuisine / industrie alimentaire

Tissu exterieur: Coton Kingsmill avec finition Texpel :
65% polyester, 35% coton

Emballage extérieur: 36

information produit

Congu avec des panneaux aérés en maille MeshAir Pro, le C738 offre une
solution idéale lorsqu'il fait chaud en cuisine. Doté de finitions surlignées,
fermeture a boutonnage sous rabat sur le devant et poche stylo. Veste
cuisinier de style et pratique.

Vétements de cusine

Notre collection exclusive de vétements de cuisine offre une polyvalence et
une fonctionnalité totales pour tous les professionnels de la restauration.

Cuisine / industrie alimentaire

Pratique, élégant et résistant. Les vétements sont congus pour garder le
porteur au frais dans les environnements chauds. Un éventail de modéles
allant du classique au moderne. Cette gamme est gagnante sur toute la
ligne.

Caractéristiques
- Tissu sergé résistant avec une excellente tenue coloristique

- Tissu mesh aéré MeshAir™ sur le gousset sous les bras pour
augmenter le flux d'air

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a l'eau et
exempte de PFAS, 'eau perle loin de la surface du tissu

- Fermeture pressions pour acces facile

- La languette de tablier permet de placer le tablier en toute sécurité.
- Poche sur manche

- 1 poche pour le stockage sécurisé

- Coupe Slim fit pour un confort exceptionnel

. Lavable en machine a 60°C
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PORTWEST

C738 - Veste Maille Pro S/S
Code Douanier: 6203331000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

XD A w

Carton Dimensions/Weight

Item
C738BKRXXS
C738BKRXS
C738BKRS
C738BKRM
C738BKRL
C738BKRXL
C738BKRXXL
C738BKRXXXL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Noir

Weight(Kg)
0.4000
0.4000
0.3510
0.3700
0.4000
0.4060
0.4380
0.4430

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108427055
5036108427048
5036108323418
5036108323401
5036108323395
5036108323425
5036108323432
5036108323449

GTIN/DUN14

25036108913897
25036108913880
25036108812244
25036108812237
25036108812220
25036108812251
25036108812268
25036108812275
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