

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# C738 - Veste Maille Pro S/S

Collection: Vêtements de cusine

Gamme: Cuisine / industrie alimentaire

Tissu exterieur: Coton Kingsmill avec finition Texpel:

65% polyester, 35% coton **Emballage extérieur:** 36

### information produit

Conçu avec des panneaux aérés en maille MeshAir Pro, le C738 offre une solution idéale lorsqu'il fait chaud en cuisine. Doté de finitions surlignées, fermeture à boutonnage sous rabat sur le devant et poche stylo. Veste cuisinier de style et pratique.

#### Vêtements de cusine

Notre collection exclusive de vêtements de cuisine offre une polyvalence et une fonctionnalité totales pour tous les professionnels de la restauration.

#### Cuisine / industrie alimentaire

Pratique, élégant et résistant. Les vêtements sont conçus pour garder le porteur au frais dans les environnements chauds. Un éventail de modèles allant du classique au moderne. Cette gamme est gagnante sur toute la ligne.



# Caractéristiques

- Tissu sergé résistant avec une excellente tenue coloristique
- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- Fermeture pressions pour accès facile
- La languette de tablier permet de placer le tablier en toute sécurité.
- Poche sur manche
- 1 poche pour le stockage sécurisé
- Coupe Slim fit pour un confort exceptionnel
- Lavable en machine à 60°C



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C738 - Veste Maille Pro S/S **Code Douanier: 6203331000** 

Laboratoire d'essai

**Entretien et Lavage** 











# **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
C738BKRXXS	Noir	43.0	28.0	35.0	0.4000	0.0421	5036108427055	25036108913897
C738BKRXS	Noir	43.0	28.0	35.0	0.4000	0.0421	5036108427048	25036108913880
C738BKRS	Noir	43.0	28.0	35.0	0.3510	0.0421	5036108323418	25036108812244
C738BKRM	Noir	43.0	28.0	35.0	0.3700	0.0421	5036108323401	25036108812237
C738BKRL	Noir	43.0	28.0	35.0	0.4000	0.0421	5036108323395	25036108812220
C738BKRXL	Noir	43.0	28.0	35.0	0.4060	0.0421	5036108323425	25036108812251
C738BKRXXL	Noir	43.0	28.0	35.0	0.4380	0.0421	5036108323432	25036108812268
C738BKRXXXL	Noir	43.0	28.0	35.0	0.4430	0.0421	5036108323449	25036108812275